
Fiche Horaire

Ligne : 9103_MORNAS_MONDRAGON_BOLLENE_LAMOTTE-DU-RHONE_ETS_PONT-SAINT-ESPRIT

Téléphone : 06 31 10 93 55 AURAN
Période scolaire zone C : Oui

Itinéraire UBI
Service

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--
MORNAS 1549 Les Bourgades 07:10
MONDRAGON 1454 Le Stade 07:16

1453 Centre 07:18
1478 Massanes 07:22

BOLLENE 507 Champredon 07:23
470 Menuiserie 07:24
468 Eluard 07:25
473 Pasteur 07:28
483 Giono 07:31
504 Croisière Cerisier 07:39

LAMOTTE-DU-RHONE 1266 Centre 07:43
PONT-SAINT-ESPRIT 100 Place Saint Michel 07:50

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9103_MORNAS_MONDRAGON_BOLLENE_LAMOTTE-DU-RHONE_ETS_PONT-SAINT-ESPRIT

Téléphone : 06 31 10 93 55 AURAN AURAN
Période scolaire zone C : Oui Oui

Itinéraires UBI
Services

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv--
PONT-SAINT-ESPRIT 100 Place Saint Michel 12:10 16:40
LAMOTTE-DU-RHONE 1267 Centre 12:19 16:53
BOLLENE 505 Croisière Cerisier 12:21 16:56

462 Déverasse 12:25 17:00
460 Carnot 12:27 17:03
467 Pasteur 12:29 17:04
472 Eluard 12:31 17:06
469 Menuiserie 12:32 17:07
506 Champredon 12:33 17:08

MONDRAGON 1458 Massanes 12:35 17:10
1461 Rosières 12:36 17:12
1452 Centre 12:38 17:14
1457 Le Stade 12:40 17:16

MORNAS 1549 Les Bourgades 12:46 17:23

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025


